
SE SENZOREM
MOISTUREPROTECT

MOISTURE 
PROTECT

VYSOUŠEČ VLASŮ
A ŽEHLIČKA NA VLASY

Unikátní dvojice stylingových výrobků  
pomáhá zachovávat přirozenou  
vlhkost a zdravý lesk vlasů

Získejte nyní dárek zdarma!
Kupte si v období od 20. 4. do 30. 6. 2015 jakýkoliv výrobek vlasové  
péče Philips v hodnotě minimálně 799 Kč a získejte profesionální  
kartáč na vlasy Tangle Teezer jako dárek. Více na www.philps.cz.

Dokonale hydratované
a zdravé vlasy

Dárek
zdarma

 
Kartáč
na vlasy
Tangle Teezer 
     zdarma!



Zachovejte přirozenou  
hydrataci vašich vlasů

Pro zdravý lesk
Dokonalé stylingové duo. Nová řada výrobků s technologií MoistureProtect 
využívá unikátní senzor, který během úpravy vlasů diagnostikuje jejich stav  
a přizpůsobuje teplotu. Díky tomu zachovává ve vlasech více přirozené  
vlhkosti pro oslnivý zdravý lesk.

Žehlička na 
vlasy HP8372

Vysoušeč vlasů  
HP8280

•  Technologie MoistureProtect 
využívá infračervenou technologii 
pro diagnostikování vlasů  
a přizpůsobuje teplotu vysoušení

•  Zachovává až 85 % hydratace***

•  Ionizátor zabraňující tvoření  
statické elektřiny

•  Šest flexibilních nastavení  
rychlosti a teploty pro dokonalou 
kontrolu

•  Studený vzduch pro  
zafixování účesu

•  Ochrana proti přehřátí

•  Příkon: 2300 W

•  Objemový difuzér a úzký  
stylingový nástavec

***Meření po 5 minutách vysoušení z roku 2013

•  Technologie MoistureProtect diagnostikuje  
teplotu vlasů 30 krát za sekundu  
a přizpůsobuje teplotu během stylingu

•  Zachovává až 57 % hydratace**

•  Zabraňuje tvorbě statické elektřiny ve vlasech

•  Rychlé zahřátí za 15 sekund

•  3 digitální nastavení teploty

•  Pohyblivé keramické destičky zabraňují  
lámání vlasů

•  Maximální teplota 200 °C

•  Tepluvzdorné pouzro

**Měření z roku 2013 po jednom tahu

Pohyblivé 
keramické 
destičky Ionizátor

Senzor
MoistureProtect

Vyhřívané těleso  
s vysokým výkonem

Zahřátí již za 
15 sekund

Technologie 
MoistureProtect

Teplota 
ThermoProtect

Šest 
nastavení 
rychlosti  
a teploty

Ionizátor

Senzor 
MoistureProtect

Studený 
vzduch



Tangle Teezer je profesionální kartáč na vlasy  
určený pro rozčesávání vlasů. Díky svým  
speciálním štětinám během chvilky rozčese  
jemně a bez námahy suché i mokré vlasy.  
Zabraňuje lámání a třepení vlasů a zachovává  
jejich přirozenou pružnost a lesk. 

Získejte kartáč na vlasy 
Tangle Teezer zdarma!
Výrobky vlasové péče Philips jsou navržené ve spolupráci  
s odborníky tak, aby vašim vlasům poskytovali každodenní  
péči. Díky unikátním funkcím si můžete užívat každý  
den s pocitem krásných vlasů. 

Dopřejte si nyní profesionální péči o vaše vlasy!

Kupte si od 20. 4. do 30. 6. 2015 jakýkoliv výrobek vlasové péče Philips  
v minimální hodnotě 799 Kč a jako dárek získáte kartáč na vlasy Tangle Teezer 
podle vašeho vlastního výběru* zdarma. 

Jak to probíhá?

1.  Kupte si po dobu konání akce nový výrobek vlasové péče Philips  
u vybraných prodejců. Akce se vztahuje na všechny vyoušeče vlasů,  
žehličky na vlasy, kulmy a kulmofény Philips v minimální hodnotě 799 Kč.

2.  Svůj nákup zaregistrujte na stránce www.philipsdarek.cz nejpozději do 14 dní.

3.  Po kompletním vyplnění registračního formuláře vám poštou zašleme  
jako dárek kartáč Tangle Teezer podle vašeho výběru*.

* Možnost výběru je do vyčerpání zásob

Více informací a kompletní pravidla akce najdete na www.philips.cz

Více na www.philip
s.c

z

Dárek
zdarma


